ПРОЕКТ

Распоряжение

администрации городского округа Тольятти

 от _____________ №______________

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Тольятти от 25.09.2019 №7959-р/1 «Об организации допуска на объекты администрации городского округа Тольятти»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Уставом городского округа Тольятти:

1. Внести в Порядок допуска на объекты администрации городского округа Тольятти, утвержденный распоряжением администрации городского округа Тольятти от 25.09.2019 №7959-р/1 «Об организации допуска на объекты администрации городского округа Тольятти» (далее - распоряжение) изменения, изложив пункт 18 Приложения №2 к Порядку в следующей редакции:

	«
	18
	Депутаты Думы городского округа Тольятти, депутаты Самарской Губернской Думы, сенаторы Российской Федерации и депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
	».

2. Управлению муниципальной службы и кадровой политики администрации городского округа Тольятти ознакомить работников администрации городского округа Тольятти с настоящим распоряжением,                            а также производить ознакомление при приеме работников на работу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                      за собой.

 Глава городского округа                                                                  И.Г. Сухих

Пояснительная записка

к проекту распоряжения администрации городского округа Тольятти

«О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Тольятти от 25.09.2019 №7959-р/1 «Об организации допуска на объекты администрации городского округа Тольятти»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом                             от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» разработан проект распоряжения администрации городского округа Тольятти «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Тольятти от 25.09.2019 №7959-р/1 «Об организации допуска на объекты администрации городского округа Тольятти» (далее - проект).

Настоящий проект не предусматривает использование дополнительных финансовых средств.

	Приложение:
	требование и.о. прокурора Центрального района г.Тольятти Перцева А.В. (исх. №07-05-2024/3699-25-214 от 10.06.2025) на 1-ом листе.

Руководитель департамента

общественной безопасности

                                  Е.А. Скрипкарев

    Артеменко Е.С.

        543479